
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 31/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____

Arrêté du 12 avril 2011 portant modification des compagnies de gendarmerie départementale  
de Châteaudun, Dreux et Lucé (Eure-et-Loir)

NOR : IOCJ1100211A

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,
Vu le code de la défense, partie réglementaire, III ;
Vu le code de procédure pénale, notamment ses articles 15 et R. 15-22 à R. 15-26 ;
Vu la loi no 2009-971 du 3 août 2009 ;
Vu le décret no 2005-850 du 27 juillet 2005,

Arrête :

Article 1er

Les circonscriptions des compagnies de gendarmerie départementale de Châteaudun, Dreux et Lucé (Eure-et-Loir) sont 
modifiées à compter du 1er juin 2011 dans les conditions précisées en annexe.

Article 2

Les officiers, gradés et gendarmes des compagnies de gendarmerie départementale de Châteaudun, Dreux et Lucé 
exercent les attributions attachées à leur qualité d’officier ou d’agent de police judiciaire dans les conditions fixées aux 
articles R. 13 à R. 15-2 et R. 15-24 (1o et 4o) et R. 15-27 du code de procédure pénale.

Article 3

Le directeur général de la gendarmerie nationale est chargé de l’exécution du présent arrêté.
Fait le 12 avril 2011.

 Pour le ministre et par délégation :
 Par empêchement du directeur général  
 de la gendarmerie nationale :
 Le général de corps d’armée,  
 major général de la gendarmerie nationale,
 l. Muller



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 31/95 – Page 2

A N N E X E

COMPAGNIE SITUATION ACTUELLE SITUATION NOUVELLE

Lucé PSIG Lucé PSIG Lucé

BR Lucé BR Lucé

BT Thivars BT Thivars

BT Chartres BT Chartres

BT Courville-sur-Eure BT Maintenon

BT Illiers-Combray BT Auneau

BT Maintenon BT Hanches-Épernon

BT Auneau BT Voves

BT Hanches-Épernon BT Janville

BT Voves

BT Janville

Châteaudun PSIG Châteaudun PSIG Châteaudun

BR Châteaudun BR Châteaudun

BT Châteaudun BT Châteaudun

BT Bonneval BT Bonneval

BT Orgères-en-Beauce BT Orgères-en-Beauce

BT Brou BT Brou

BT Cloyes-sur-le-Loir BT Cloyes-sur-le-Loir

BT Illiers-Combray

Dreux PSIG Dreux PSIG Dreux

BR Dreux BR Dreux

BT Dreux BT Dreux

BT Saint-Rémy-sur-Avre BT Saint-Rémy-sur-Avre

BT Brézolles BT Brézolles

BT La Ferté-Vidame BT La Ferté-Vidame

BT Senonches BT Senonches

BT Nogent-le-Roi BT Nogent-le-Roi

BT Châteauneuf-en-Thymerais BT Châteauneuf-en-Thymerais

BT Anet BT Anet

BT Courville-sur-Eure


